
X6637200

Y157800

X6637600

Y157900

X6637200

Y158000

NB

NB

Kumla kyrkby

101

KUMLA
KLOCKARGÅRD

1:5

1:3

PRÄSTGÅRD

ÅSGÅRDEN

101

1:2 1

1:9 2

1:1
1

1:18
2

S:1 2

1:6
1

3:1
6

1:3

1:18
3

KUMLA

SÖR HUSTA

101

101

SÖR
HUSTA

S:1
1

2:1
5

3:1
4

1:1
1

1:2 2

1:1
1

S

s

s

s

3:1
1

1:7

1:5

1:1
4

1:5

1:5
3:1
5

1:6

3:2

1:9 3

1:1
1

KO
NN

EK
TI
ON

KONNEKTION

DETALJPLAN FÖR
KUMLA PRÄSTGÅRD 1:2,

1:4, 1:18, 3:4 & 3:5

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

R A N S T A

BEF. JÄRNVÄG
GC-VÄG, VÄG 723

VÄG 723

GR
ÄN

S 
FÖ

R 
VÄ

GP
LA

N 
0/

01
0

VÄG 730

X6637700

Y157700

X6637900

Y157800

X6638100

Y157600

1:7

KO
NN

EK
TI
ON

KONNEKTION RITNING 02

KONNEKTION

S A L A

E N
K Ö

P I N
G

R A N S T A

BEF. JÄRNVÄG

GC-VÄG, VÄG 70

VÄG 70
GC-VÄG, VÄG 723

VÄG 723

SKALA 1:1000 i A1-format (1:2000 i A3-format)

0 20105 50 100m

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

2024-08-19

GC-VÄG, VÄG 70
KUMLA KYRKBY-SALA
GC-VÄG, VÄG 70
GEMENSAMT

A CARLSSON 5001-1916

K SJÖHOLM MARK

ILLUSTRATIONSKARTA

T VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

KM 0/010 - 1/000

A1

1 2400T0501

1:1000

164905

0/010-0/500

0/500-1/000

TECKENFÖRKLARING
FASTIGHETSGRÄNS

SIDORÄCKE N2
TRAKTGRÄNS

NY BELAGD VÄG
NY GÅNG- OCH CYKELVÄG
NY GRUSVÄG

NY VÄGSLÄNT

BYGGNADER (BOSTAD/ÖVRIGA BYGGNADER)

DAGVATTENTRUMMA, IN- OCH UTLOPP

BUSSHÅLLPLATS
ALLMÄN VÄG, VÄGNUMMERVÄG XX

OMGRÄVNING AV DIKNINGSFÖRETAG

DAGVATTENBRUNNAR

BYGGNADER SOM FÖRESLÅS RIVAS

STÄNGSEL/STAKET
GC-RÄCKE

REFUG

SIDORÄCKE H2

KOORDINATSYSTEM I PLAN:
RH2000KOORDINATSYSTEM I HÖJD: 

KOORDINATSYSTEM
SWEREF 99 16 30

1:1
2:1

VÄG 56, 70 VÄSTERÅS, AVESTAORIENTERINGSFIGUR

VÄG 70 ENKÖPING VÄG 56, 72 HEBY

SALA

2:2 3:1 3:2 4:1 4:2 5:1 5:2
6:1

1:2

6:2



Liljansberg

2:23

2:13

s

5:1>1

3:1>3

HOGLA
3:1>3

HOGLA

HOGLA

VÄSBY

5:1>1
HOGLA

KO
NN

EK
TI
ON

KONNEKTION RITNING 03

KONNEKTION

X6638900

Y157400

X6638700

Y157500

X6638500

Y157400 X6638900

Y157200

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

HOGLABÄCKEN/VÄSTERÄNGSBÄCKEN

GC-VÄG, VÄG 70

BEF BUSSHÅLLPLATS:HOGLA UTGÅR

BEF BUSSHÅLLPLATS:
HOGLA UTGÅR

K U M L A K Y R K B Y

S A L A

VÄG 70

B

B

B

Liljansberg

2:23

2:25

2:13

2:26

s

1:25>3

1:10

2:32>4

VÄSBY

1:10
NORR HUSTA

TÄRNABY

KO
NN

EK
TI
ON

KONNEKTION

KO
NN

EK
TI
ON

 R
IT
NI
NG

 0
1 X6638200

Y157500

X6638200

Y157700

X6638500

Y157400

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

K U M L A K Y R K B Y

HOGLABÄCKEN/VÄSTERÄNGSBÄCKEN

VÄ
G 

73
4

BEF BUSSHÅLLPLATS:
LILJANSBERG HUSTA

NY RÖRBRO ÖVER
VÄSTERÄNGSBÄCKEN

BEF. JÄRNVÄG

S A L A

GC-VÄG, VÄG 70

VÄG 70

BEF BUSSHÅLLPLATS:
LILJANSBERG HUSTA

YTA FÖR
CYKELPARKERING

SKALA 1:1000 i A1-format (1:2000 i A3-format)

0 20105 50 100m

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

2024-08-19

GC-VÄG, VÄG 70
KUMLA KYRKBY-SALA
GC-VÄG, VÄG 70
GEMENSAMT

A CARLSSON 5001-1916

K SJÖHOLM MARK

ILLUSTRATIONSKARTA

T VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

KM 1/000 - 2/000

A1

2 3400T0502

1:1000

164905

1/500-2/000

1/000-1/500

TECKENFÖRKLARING
FASTIGHETSGRÄNS

SIDORÄCKE N2
TRAKTGRÄNS

NY BELAGD VÄG
NY GÅNG- OCH CYKELVÄG
NY GRUSVÄG

NY VÄGSLÄNT

BYGGNADER (BOSTAD/ÖVRIGA BYGGNADER)

DAGVATTENTRUMMA, IN- OCH UTLOPP

BUSSHÅLLPLATS
ALLMÄN VÄG, VÄGNUMMERVÄG XX

OMGRÄVNING AV DIKNINGSFÖRETAG

DAGVATTENBRUNNAR

BYGGNADER SOM FÖRESLÅS RIVAS

STÄNGSEL/STAKET
GC-RÄCKE

REFUG

SIDORÄCKE H2

KOORDINATSYSTEM I PLAN:
RH2000KOORDINATSYSTEM I HÖJD: 

KOORDINATSYSTEM
SWEREF 99 16 30

1:1
2:1

VÄG 56, 70 VÄSTERÅS, AVESTAORIENTERINGSFIGUR

VÄG 70 ENKÖPING VÄG 56, 72 HEBY

SALA

2:2 3:1 3:2 4:1 4:2 5:1 5:2
6:1

1:2

6:2



ÖVRIG MARK

Gulla grind

1:7

1:4>3
1:18

1:4>6

1:9
1:11

1:10

1:6

1:6
1:4>4

1:7>1 1:12>2

YNGLINGE

1:15

4:1>1

HOGLA

3:1>3

HÄTTSKÄR
3:1>8

HÄTTSKÄR
3:1>8

YNGLINGE

FRÄBRUNN

X6639800

Y157200

X6639900

Y157000

X6639500

Y157100

KONNEKTIONKO
NN

EK
TI
ON

KONNEKTION RITNING 04

ANSLUTNING AV
BEFINTLIGT ÅKERDIKE

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

BEF. JÄRNVÄ
G

GC-VÄG, VÄG 70

VÄG 70

BEF BUSSHÅLLPLATS:
YNGLINGE

K U M L A K Y R K B Y

S A L A

NYTT LÄGE BUSSHÅLLPLATS:
GULLAGRIND SÖDRA

/
/

4:2>1
3:1>3

HOGLA

3:1>3

HOGLA

X6639300

Y157300

X6639400

Y157100

X6639500

Y157100

KO
NN

EK
TI
ON

 R
IT
NI
NG

 0
2

KONNEKTIONKO
NN

EK
TI
ON

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

GC-VÄG, VÄG 70
YTA FÖR
CYKELPARKERING

BEF BUSSHÅLLPLATS:YNGLINGE

BEF BUSSHÅLLPLATS:YNGLINGE

BEF BUSSHÅLLPLATS:
HOGLA UTGÅR

K U M L A K Y R K B Y

S A L A

VÄG 70

SKALA 1:1000 i A1-format (1:2000 i A3-format)

0 20105 50 100m

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

2024-08-19

GC-VÄG, VÄG 70
KUMLA KYRKBY-SALA
GC-VÄG, VÄG 70
GEMENSAMT

A CARLSSON 5001-1916

K SJÖHOLM MARK

ILLUSTRATIONSKARTA

T VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

KM 2/000 - 3/000

A1

3 4400T0503

1:1000

164905

2/500-3/000

2/000-2/500

KOORDINATSYSTEM I PLAN:
RH2000KOORDINATSYSTEM I HÖJD: 

KOORDINATSYSTEM
SWEREF 99 16 30

1:1
2:1

VÄG 56, 70 VÄSTERÅS, AVESTAORIENTERINGSFIGUR

VÄG 70 ENKÖPING VÄG 56, 72 HEBY

SALA

2:2 3:1 3:2 4:1 4:2 5:1 5:2
6:1

1:2

6:2

TECKENFÖRKLARING
FASTIGHETSGRÄNS

SIDORÄCKE N2
TRAKTGRÄNS

NY BELAGD VÄG
NY GÅNG- OCH CYKELVÄG
NY GRUSVÄG

NY VÄGSLÄNT

BYGGNADER (BOSTAD/ÖVRIGA BYGGNADER)

DAGVATTENTRUMMA, IN- OCH UTLOPP

BUSSHÅLLPLATS
ALLMÄN VÄG, VÄGNUMMERVÄG XX

OMGRÄVNING AV DIKNINGSFÖRETAG

DAGVATTENBRUNNAR

BYGGNADER SOM FÖRESLÅS RIVAS

STÄNGSEL/STAKET
GC-RÄCKE

REFUG

SIDORÄCKE H2



ÖVRIG MARK

DNB

DNBDNB

1:24>31:7

1:11

1:4>3
1:18

1:13

1:4>6

1:4>4

1:9

1:19>4

1:10
1:12

1:14

1:20>4

1:19>2

1:4>6

1:15

1:20>1

FRÄBRUNN

HÄTTSKÄR
3:1>8

YNGLINGE

1:5

YNGLINGE

HÄTTSKÄR

FRÄBRUNN

KO
NN

EK
TI
ON

KONNEKTION

KO
NN

EK
TI
ON

 R
IT
NI
NG

 0
3

X6640400

Y157000

X6640400

Y157100

X6640100

Y157000

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

GC-VÄG, VÄG 70

VÄG 70

OMGRÄVNING AV
DIKNINGSFÖRETAG

BEF. JÄRNVÄG

YTA FÖR
CYKELPARKERING

NYTT LÄGE BUSSHÅLLPLATS:
GULLAGRIND SÖDRA

K U M L A K Y R K B Y

S A L ANYTT LÄGE BUSSHÅLLPLATS:
GULLAGRIND SÖDRA

DNB

3:1>1

1:4>4

1:7

3:1>6

1:6

1:4>1

HÄTTSKÄR

HÄTTSKÄR

1:4>4
HÄTTSKÄR

KO
NN

EK
TI
ON

KONNEKTION RITNING 05

KONNEKTION

X6640700

Y157100

X6640600

Y156900

X6640900
Y156900

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

GC-VÄG, VÄG 70

VÄG 70

BEF. JÄRNVÄG

GC-VÄG, VÄG 70

BEF BUSSHÅLLPLATS:
GULLAGRIND NORRA UTGÅR

BEF BUSSHÅLLPLATS:
GULLAGRIND NORRA UTGÅR

K U M L A K Y R K B Y

S A L A

GR
ÄN

S 
FÖ

R 
VÄ

GP
LA

N 
GC

-V
ÄG

 4
/0

53

SKALA 1:1000 i A1-format (1:2000 i A3-format)

0 20105 50 100m

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

2024-08-19

GC-VÄG, VÄG 70
KUMLA KYRKBY-SALA
GC-VÄG, VÄG 70
GEMENSAMT

A CARLSSON 5001-1916

K SJÖHOLM MARK

ILLUSTRATIONSKARTA

T VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

KM 3/000 - 4/053

A1

4 5400T0504

1:1000

164905

3/500-4/053

3/000-3/500

TECKENFÖRKLARING
FASTIGHETSGRÄNS

SIDORÄCKE N2
TRAKTGRÄNS

NY BELAGD VÄG
NY GÅNG- OCH CYKELVÄG
NY GRUSVÄG

NY VÄGSLÄNT

BYGGNADER (BOSTAD/ÖVRIGA BYGGNADER)

DAGVATTENTRUMMA, IN- OCH UTLOPP

BUSSHÅLLPLATS
ALLMÄN VÄG, VÄGNUMMERVÄG XX

OMGRÄVNING AV DIKNINGSFÖRETAG

DAGVATTENBRUNNAR

BYGGNADER SOM FÖRESLÅS RIVAS

STÄNGSEL/STAKET
GC-RÄCKE

REFUG

SIDORÄCKE H2

KOORDINATSYSTEM I PLAN:
RH2000KOORDINATSYSTEM I HÖJD: 

KOORDINATSYSTEM
SWEREF 99 16 30

1:1
2:1

VÄG 56, 70 VÄSTERÅS, AVESTAORIENTERINGSFIGUR

VÄG 70 ENKÖPING VÄG 56, 72 HEBY

SALA

2:2 3:1 3:2 4:1 4:2 5:1 5:2
6:1

1:2

6:2



ÖVRIG MARK

1:7>2

1:8>1

4:246>5

1:8>3 1:7>3

4:246>10

1:3>2

2:6
1:15 1:12>2

2:5>1

1:4>3

2:5>2 1:14 1:13

KRISTINA

KRISTINA

NORR KIVSTA

1:3
SÖR KIVSTA

NORR KIVSTA NORR KIVSTA

1:15>2

X6642600

Y156700

X6642100

Y156800

X6642600

Y156900

VÄG 56

BEF. JÄRNVÄG

YTA FÖR
CYKELPARKERING

BEF BUSSHÅLLPLATS:
SÖR KIVSTA

BEF BUSSHÅLLPLATS:
SÖR KIVSTA

K U M L A K Y R K B Y

S A L A

3:4>4

2:101:6 1:9

1:2>2

HÄTTSKÄR

SÖR KIVSTA
2:3

SÖR KIVSTA
1:2>1

SÖR KIVSTA

SÖR KIVSTA

SÖR KIVSTA

3:4>1

X6641500

Y157000

X6641100

Y156900

X6641400

Y156900

KO
NN

EK
TI
ON

 R
IT
NI
NG

 0
4

UTSLÄPPSPUNKT
VÄGDAGVATTEN

GC-VÄG, VÄG 70

VÄG 70

BEF. JÄRNVÄG

YTA FÖR
CYKELPARKERING

BEF BUSSHÅLLPLATS:
HÄTTSKÄR

BEF BUSSHÅLLPLATS:
HÄTTSKÄR K U M L A K Y R K B Y

S A L A

GR
ÄN

S 
FÖ

R 
VÄ

GP
LA

N 
GC

-V
ÄG

 4
/0

53

SKALA 1:1000 i A1-format (1:2000 i A3-format)

0 20105 50 100m

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

2024-08-19

GC-VÄG, VÄG 70
KUMLA KYRKBY-SALA
GC-VÄG, VÄG 70
GEMENSAMT

A CARLSSON 5001-1916

K SJÖHOLM MARK

ILLUSTRATIONSKARTA

T VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

BUSSHÅLLPLATS HÄTTSKÄR &
SÖR KIVSTA

A1

5 6400T0505

1:1000

164905

BUSSHÅLLPLATS SÖR KIVSTA

BUSSHÅLLPLATS HÄTTSKÄR

TECKENFÖRKLARING
FASTIGHETSGRÄNS

SIDORÄCKE N2
TRAKTGRÄNS

NY BELAGD VÄG
NY GÅNG- OCH CYKELVÄG
NY GRUSVÄG

NY VÄGSLÄNT

BYGGNADER (BOSTAD/ÖVRIGA BYGGNADER)

DAGVATTENTRUMMA, IN- OCH UTLOPP

BUSSHÅLLPLATS
ALLMÄN VÄG, VÄGNUMMERVÄG XX

OMGRÄVNING AV DIKNINGSFÖRETAG

DAGVATTENBRUNNAR

BYGGNADER SOM FÖRESLÅS RIVAS

STÄNGSEL/STAKET
GC-RÄCKE

REFUG

SIDORÄCKE H2

KOORDINATSYSTEM I PLAN:
RH2000KOORDINATSYSTEM I HÖJD: 

KOORDINATSYSTEM
SWEREF 99 16 30

1:1
2:1

VÄG 56, 70 VÄSTERÅS, AVESTAORIENTERINGSFIGUR

VÄG 70 ENKÖPING VÄG 56, 72 HEBY

SALA

2:2 3:1 3:2 4:1 4:2 5:1 5:2
6:1

1:2

6:2
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